
 

Zarządzenie nr 24/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia  nr 23/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 23 maja 2022 roku  w sprawie  powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dla zadania pn.: „Postępowanie na prowadzenie zajęć specjalistycznych, kompetencyjnych w 

PWD w Gminie Borne Sulinowo objętych projektem W rodzinie siła!” 

Na podstawie § 5 ust. 6 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z art. 53 ust. 2, art. 54 oraz 55 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.   

W § 1.  zmienia się skład komisji z: 

1. Przewodniczący komisji – Obarzanek Artur 

2. Członek komisji – Zdybel Krystyna 

3. Członek komisji – Sekta-Szyszka Agnieszka 

4. Sekretarz – Kuźma Anna 

na: 

1. Przewodnicząca komisji – Nowacka Dorota 

2. Członek komisji – Sekta-Szyszka Agnieszka 

3. Członek komisji – Malinowska Elżbieta 

4.  Sekretarz – Zdybel Krystyna 

§ 2.  

Pozostała treść Zarządzenia nr 23/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bornem Sulinowie z dnia 23 maja 2022 roku  w sprawie  powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.: 

„Postępowanie na prowadzenie zajęć specjalistycznych, kompetencyjnych w PWD  w Gminie Borne 

Sulinowo objętych projektem W rodzinie siła!” pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


